PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.567/21

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, por
interveniência do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE torna público aos interessados a
RETIFICAÇÃO I do Edital de Pregão Eletrônico nº 034/2022, com retificação da tabela
constante no item 23.21  do edital. As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Comunicamos ainda que a data de realização da sessão será dia  19/05/2022, às
09h00min. O edital retificado encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL
(http://bll.org.br).

ID CIDADES: 2022.026E0500001.01.0003

Fundão/ES, 05 de maio de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial da PMF